Datové skříně
Data Cabinets
Data Harmony Solutions
Cantata
Datové skříně
Data Cabinets
www.micos.czDATOVÉ SKŘÍNĚ / DATA CABINETSA12
MSS  STOJANOVÉ SKŘÍNĚ

Pro další varianty kontaktujte naše obchodní oddělení.
For other variants, please, contact our sales department.
OBJEDNACÍ KÓDY
ORDER CODES
Objednací kód
Order Code
Rozměr základny [mm]
Base dimensions [mm]
Výška [U]
Height [U]
Hmotnost [kg]
Weight [kg]
Balení Flat-Pack (ks)
Flat-Pack Package (pcs.)
8872.00/15A0CFU1-111-- 600 × 600 15 31 2
8872.00/17A0CFU1-111-- 600 × 600 17 35 2
8872.00/22A0CFU1-111-- 600 × 600 22 46 2
8872.00/27A0CFU1-111-- 600 × 600 27 56 2
8872.00/32A0CFU1-111-- 600 × 600 32 66 2
8872.00/37A0CFU1-111-- 600 × 600 37 77 2
8872.00/42A0CFU1-111-- 600 × 600 42 87 2
8872.00/45A0CFU1-111-- 600 × 600 45 93 2
8872.00/47A0CFU1-111-- 600 × 600 47 97 2
8872.00/15D0CFU1-111-- 600 × 800 15 36 3
8872.00/17D0CFU1-111-- 600 × 800 17 41 3
8872.00/22D0CFU1-111-- 600 × 800 22 53 3
8872.00/27D0CFU1-111-- 600 × 800 27 65 3
8872.00/32D0CFU1-111-- 600 × 800 32 77 3
8872.00/37D0CFU1-111-- 600 × 800 37 89 3
8872.00/42D0CFU1-111-- 600 × 800 42 101 3
8872.00/45D0CFU1-111-- 600 × 800 45 108 3
8872.00/47D0CFU1-111-- 600 × 800 47 113 3
8872.00/15B0CFU1-111-- 800 × 800 15 47 3
8872.00/17B0CFU1-111-- 800 × 800 17 53 3
8872.00/22B0CFU1-111-- 800 × 800 22 68 3
8872.00/27B0CFU1-111-- 800 × 800 27 84 3
8872.00/32B0CFU1-111-- 800 × 800 32 99 3
8872.00/37B0CFU1-111-- 800 × 800 37 115 3
8872.00/42B0CFU1-111-- 800 × 800 42 130 3
8872.00/45B0CFU1-111-- 800 × 800 45 139 3
8872.00/47B0CFU1-111-- 800 × 800 47 145 3
Komponenty datové skříně – hloubka ≥ 800 mm / Data cabinet components – depth ≥ 800 mm
www.micos.czDATOVÉ SKŘÍNĚ / DATA CABINETSA14
MKS  KOLOKAČNÍ DATOVÉ SKŘÍNĚ
COLLOCATION DATA CABINETS

Panel jističový Circuit breaker panel
Přívody napájecí Power supply leads
Objednací kód
Order Code
Rozměr základny [mm]
Base dimensions [mm]
Výška [U]
Height [U]
Barva
Colour
88R0.00/3701F 505 × 754 37 Světlešedá / Light Grey (RAL 7035)yg yg y
88R0.00/4001F 505 × 754 40 ySvětlešedá / Light Grey (RAL 7035)g yg y
88R0.00/4501F 505 × 754 45 Světlešedá / Light Grey (RAL 7035)yg yg y
88R0.00/5501F 505 × 754 55 ySvětlešedá / Light Grey (RAL 7035)g yg y
OBJEDNACÍ KÓDY
ORDER CODES
www.micos.cz DATOVÉ SKŘÍNĚ / DATA CABINETS A17
MDS  NÁSTĚNNÉ DVOJDÍLNÉ DATOVÉ SKŘÍNĚ
WALL MOUNTED TWO-SECTION DATA CABINETS
CZ Dvojdílné datové skříně MDS jsou určeny k instalaci 19" technologie ve vnitřním
prostředí na zeď. Skříň MDS tvoří zadní kompaktní rám vybavený prostupy a přední ote-
vřená skříň s párem stavitelných lišt. Zadní rám a přední otevřená skříň jsou uzamyka-
telné. Konstrukce skříně umožňuje snadný přístup k instalované technologii.
• Rozměr základny 600 × 583 mm
• Velikost 9U, 12U, 15U a 17U
• Uzamykatelné dveře
• Polohovatelné lišty pro uchycení 19" technologie
EN The MDS wall mounted two-section data cabinets are designed for the indoor
installation of 19" technology onto a wall. The MDS cabinet consists of a compact frame
provided with inlets, and an open cabinet provided with a pair of adjustable bars. The
rear frame and the front open cabinet are lockable. The construction of the cabinet gives
easy access to the installed technology.
• Base dimensions 600 × 583 mm
• Height 9U, 12U, 15U and 17U
• Lockable door
• Sliding bars for fastening 19" technology
ZÁKLADNÍ VARIANTA
BASIC VERSION
2 páry polohovatelných vertikálních lišt 2 pairs of vertical sliding rails
Prosklené uzamykatelné dveře
s uzavřeným rámem
Lockable glass door
with a closed frame
Jednobodový zámek One-point lock
Světlešedá barva (RAL 7035) Light grey colour (RAL 7035)
Univerzální střecha a dno Universal top and bottom
Kabelové prostupy v zadním dílu
(300 × 65 mm, pryžová průchodka ø50)
Cable inlets in the rear section
300 × 65 mm, rubber bushing ø50)
Stupeň krytí IP 20 dle ČSN EN 60529 IP 20 coverage degree to EN 60529
DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
RECOMMENDED ACCESSORIES
Ventilace Ventilation
Prostup kartáči Brush inlets
Panely prostupové Inlet panels
Police a vany montážní Racks and mounting subracks
Panely zaslepovací Blinding panels
Zámky mechanické a elektronické Mechanical and electronic locks
Panely vyvazovací Supporting panels
Panel jističový Circuit breaker panel
Přívody napájecí Power supply leads
OBJEDNACÍ KÓDY
ORDER CODES
Objednací kód
Order Code
Rozměr základny [mm]
Base dimensions [mm]
Rozměr rámu [mm]
Frame dimensioN [mm]
Výška [U]
Height [U]
Hmotnost [kg]
Weight [kg]
8787.00/0900C1-------- 600 × 583 470  9 29
8787.00/1200C1-------- 600 × 583 470 12 33
8787.00/1500C1-------- 600 × 583 470 15 37
8787.00/1700C1-------- 600 × 583 470 17 40
Pro další varianty kontaktujte naše obchodní oddělení.
For other variants, please, contact our sales department.
www.micos.czDATOVÉ SKŘÍNĚ / DATA CABINETSA18
MNS  NÁSTĚNNÉ DATOVÉ SKŘÍNĚ
WALL MOUNTED DATA CABINETS
CZ Nástěnné datové skříně MNS jsou určeny k instalaci 19" technologie ve vnitřním
prostředí na zeď. K instalaci 19" technologie slouží polohovatelné nosné lišty.
• Rozměr základny 550 × 570 mm
• Velikost 9U, 12U, 15U a 17U
• Uzamykatelné dveře
• Polohovatelné lišty pro uchycení 19" technologie
EN The MNS wall mounted data cabinets are designed for the indoor installation of
19" technology onto a wall. Sliding supporting bars are used to install 19" technology.
• Base dimensions 550 × 570 mm
• Height 9U, 12U, 15U and 17U
• Lockable door
• Sliding bars for fastening 19" technology
ZÁKLADNÍ VARIANTA
BASIC VERSION
2 páry posuvných vertikálních lišt 2 pair of vertical sliding rails
Prosklené uzamykatelné dveře
s uzavřeným rámem
Lockable glass door
with a closed frame
Jednobodový zámek One-point lock
Světlešedá barva (RAL 7035) Light grey colour (RAL 7035)
Univerzální dno Universal bottom
Univerzální střecha Universal top
Kabelové prostupy ve střeše i dně
(300 × 65 mm)
Cable inlets in the top and in the bottom
(300 × 65 mm)
Kabelový prostup ve dně
(pryžová průchodka ø50 mm)
Cable inlet in the bottom
(rubber bushing ø50 mm)
Stupeň krytí IP 20 dle ČSN EN 60529 IP 20 coverage degree to EN 60529
DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
RECOMMENDED ACCESSORIES
Ventilace Ventilation
Prostup kartáči Brush inlets
Panely prostupové Inlet panels
Police a vany montážní Racks and mounting subracks
Panely zaslepovací Blinding panels
Zámky mechanické a elektronické Mechanical and electronic locks
Panely vyvazovací Supporting panels
Panel jističový Circuit breaker panel
Přívody napájecí Power supply leads
OBJEDNACÍ KÓDY
ORDER CODES
Objednací kód
Order Code
Rozměr základny [mm]
Base dimensions [mm]
Výška [U]
Height [U]
Hmotnost [kg]
Weight [kg]
8670.00/09A0C1UU-32-- 550 × 570 9 26
8670.00/12A0C1UU-32-- 550 × 570 12 31
8670.00/15A0C1UU-32-- 550 × 570 15 37
8670.00/17A0C1UU-32-- 550 × 570 17 40
Pro další varianty kontaktujte naše obchodní oddělení.
For other variants, please, contact our sales department.
www.micos.cz DATOVÉ SKŘÍNĚ / DATA CABINETS A19
MBS NÁSTĚNNÉ BOČNÍ SKŘÍNĚ
WALL MOUNTED SIDE DATA CABINETS
DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
RECOMMENDED ACCESSORIES
Ventilace Ventilation
Prostup kartáči Brush inlets
Panely prostupové Inlet panels
Vany montážní Mounting subracks
Panely zaslepovací Blinding panels
Panely vyvazovací Supporting panels
Panel jističový Circuit breaker panel
Přívody napájecí Power supply leads
ZÁKLADNÍ VARIANTA
BASIC VERSION
Pár polohovatelných lišt Pair of sliding bars
Prosklené uzamykatelné boční dveře
s uzavřeným rámem
Lockable glass side doors
with a closed frame
Plechové uzamykatelné čelní dveře Sheet steel lockable front door
Jednobodový zámek One-point lock
Světlešedá barva (RAL 7035) Light grey colour (RAL 7035)
Kabelové prostupy ve střeše i dně
(220 × 65 mm)
Cable inlets in the top and in the bottom
(220 × 65 mm)
Kabelový prostup v zadní stěně
(220 × 65 mm)
Cable inlet in the rear panel
(220 × 65 mm)
Stupeň krytí IP 20 dle ČSN EN 60529 IP 20 coverage degree to EN 60529
CZ Nástěnné datové skříně MBS jsou určeny k instalaci 19" technologie ve vnitřním
prostředí na zeď. Datové skříně MBS využívají vertikální uložení technologie a předsta-
vují tak ideální řešení pro uložení technologie ve stísněných prostorech.
• Maximální rozměr základny 600 × 374 mm
• Velikost 3U, 4U, 6U a 12U
• Vertikální uložení technologie
• Úspora místa
• Snadný přístup – dvoje dveře
• Polohovatelné lišty pro uchycení 19" technologie
EN The MBS wall mounted data cabinets are designed for the indoor installation of
19" technology onto a wall. The MBS data cabinets allow technology to be installed ver-
tically, which makes them ideal for limited spaces.
• Maximum base dimensions 600 × 374 mm
• Size of 3U, 4U, 6U and 12U
• Vertical placement of the technology
• Space saving
• Easy access – two door
• Sliding bars for fastening 19" technology
Pro další varianty kontaktujte naše obchodní oddělení.
For other variants, please, contact our sales department.
OBJEDNACÍ KÓDY
ORDER CODES
Objednací kód
Order Code
Rozměr základny [mm]
Base dimensions [mm]
Výška [U]
Height [U]
Hmotnost [kg]
Weight [kg]
Boční dveře
Side Door
8620.00/0300C1-------- 600 × 244 3 18
8620.00/0400C1-------- 600 × 329 4 20
8620.00/0600C1-------- 600 × 374 6 22
8620.00/1200C1-------- 600 × 374 12 38 ýDělený rám / Sectional frameýý
Technologie EMC
a speciální datové
skříně
EMC Technology

CZ Podstavce jsou opatřeny třemi vylamovacími prostupy (300 × 65 mm).
EN  The bases are provided with three breakable inlets (300 × 65 mm).
OBJEDNACÍ KÓDY
ORDER CODES
Objednací kód
Order Code
Vhodné pro
Suitable for
Rozměr základny [mm]
Base dimensions [mm]
Výška [mm]
Height [mm]
Barva
Colour
8872.38/10A1F MSS 600 × 600 120 RAL 7035 světle šedá / lt. grayg y
8872.38/10D1F MSS 600 × 800 120 yRAL 7035 světle šedá / lt. grayg yg y
8872.38/10B1F MSS 800 × 800 120 RAL 7035 světle šedá / lt. grayyg yg y
Pro další varianty kontaktujte naše obchodní oddělení. / For other variants, please, contact our sales department.y j
NOHY VYMEZOVACÍ
SPACER LEGS
CZ  Výškově nastavitelné vymezovací nohy s výklopnou dosedací plochou umožňují kopírování případ-
ných nerovností podlahy.
EN  The spacer legs, with adjustable height and inclinable surface contact, allow for the possible
unevenness of the fl oor.
OBJEDNACÍ KÓDY
ORDER CODES
Objednací kód
Order Code
Rozsah nastavení [mm]
Setting range [mm]
Nosnost [kg]
Loading capacity [kg]
Balení
No. in one pack
8A62.97/0000F 0 – 25 400 4
Pro další varianty kontaktujte naše obchodní oddělení. / For other variants, please, contact our sales department.y j
KOLEČKA
CASTORS
CZ  Kolečka usnadňují manipulaci se stojanovými skříněmi MSS a kolokačními skříněmi MKS.
EN  The castors wheels make the handling of the MSS stand cabinets and MKS collocation cabinets easier.
OBJEDNACÍ KÓDY
ORDER CODES
Objednací kód
Order Code
Nosnost [kg]
Loading capacity [kg]
Balení
No. in one pack
8A62.96/0000F 300
2 ks s brzdou, 2 ks bez brzdy
2 with a brake, 2 without a brake
8A62.96/0003F 600
2 ks s brzdou, 2 ks bez brzdy
2 with a brake, 2 without a brake
Pro další varianty kontaktujte naše obchodní oddělení. / For other variants, please, contact our sales department.y j
www.micos.cz PŘÍSLUŠENSTVÍ / ACCESSORIES A35
HRD 2001 ELEKTRONICKÝ KARTOVÝ ZÁMEK
HRD 2001 ELECTRONIC CARD LOCK
CZ Elektronický kartový zámek je vhodný především k uzamykání datových a kolokačních skříní. Zámek
umožňuje bezpečný přístup, je snadno ovladatelný a tvoří základ vysoce fl exibilního systému. Elektronic-
ký kartový zámek je možné instalovat samostatně nebo v síti až 4096 zámků. Zapojením zámků do sítě
umožní jejich kompletní ovládání a monitorování z centrálního dispečinku.
• Bezpečnostní kartový zámek
• Snadno ovladatelný
• Flexibilní systém
• Vzdálený monitoring a kontrola (prostřednictvím RS 486)
• Možnost pospojování více zámků do jedné sítě
• Vstupní karta ENTRY CARD
• Kkontrolní karta PATROL CARD
• Uzamykání datových, kolokačních skříní a jiných aplikací
• Napájení DC 10V
• Operační frekvence 125 kHz
• Ttyp paměti karty – One Time EPROM
• Úroveň kódování 64 bit
EN The electronic card lock is suitable, above all, for locking data and collocation cabinets. The lock
provides secure access, is very easy to control and forms the basis of a very fl exible system.
The electronic card lock may be installed separately or in a network of up to 4,096 locks. Connecting of
the locks into a network will allow them to be controlled and monitored from the centra
control room.
• Safety card lock
• Easy to control
• Flexible system
• Remote monitoring and control (by means of RS 486)
• Can interconnect several locks in one network
• ENTRY CARD
• PATROL CARD
• Locking of data and collocation cabinets and other applications
• DC 10V supply
• Operating frequency equal to 125 kHz
• Card memory type – One Time EPROM
• 64 bit encoding level .
Objednací kód
Order Code
Popis
Description
426700
Elektronický kartový zámek, adaptér, 3+2 programovatelných karet
Electronic card lock, adapter, 3+2 of programmable cardsp p gp p g
426800 Programovatelná karta / Programmable cardg gg g
Pro další varianty kontaktujte naše obchodní oddělení. / For other variants, please, contact our sales department.
OBJEDNACÍ KÓDY
ORDER CODES
ZÁMKY MECHANICKÉ
MECHANICAL LOCKS
CZ  Zámky mechanické zámky jsou vhodné k uzamykání všech datových a kolokačních skříní.
EN  Mechanical locks are suitable for locking all data and collocation cabinets.
Objednací kód
Order Code
Popis
Description
487300 Standardní zámek / Standart lock
490318 ý ýMechanický kódový zámek / Mechanical code locký ýý ý
Pro další varianty kontaktujte naše obchodní oddělení. / For other variants, please, contact our sales department.
OBJEDNACÍ KÓDY
ORDER CODES
www.micos.czPŘÍSLUŠENSTVÍ / ACCESSORIESA36
POLICE
RACKS
CZ  Police jsou určeny k uložení technologie uvnitř datových a kolokačních skříní. U police 500 a police
600 je uvedená nosnost při použití 2 ks podpěrných úhelníků (úhelník 50 nebo úhelník 400).
EN  The racks are designed for placing the technology inside the data and collocation cabinets. The
loading capacity stated for rack 500 and rack 600 is applicable when 2 supporting angles are used
(angle 50 or angle 400).
OBJEDNACÍ KÓDY
ORDER CODES
Objednací kód
Order Code
Hloubka [mm]
Depth [mm]
Výška [U]
Height [U]
Nosnost [kg]
 Loading capacity [kg]
Barva
Colour
8A06.10/00B5F 255 1 10 Černá / Black
8A29.35/00B5F 350 1 10 Černá / Black
8A06.00/0005F 255 2 10 Černá / Black
8A29.00/1005F 400 1 10 Černá / Black
8A07.00/0005F 400 2 10 Černá / Black
8A18.00/0005F 500 2 40 Černá / Black
8A91.00/0005F 600 2 40 Černá / Black
Pro další varianty kontaktujte naše obchodní oddělení. / For other variants, please, contact our sales department.y j
POLICE VÝSUVNÉ
PULL-OUT RACKS
CZ  Výsuvné police jsou určeny k uložení technologie a k snadnému přístupu k technologii uvnitř dato-
vých a kolokačních skříní. Police je možné vysunout v plné délce (400/600 mm).
EN  The pull-out racks are designed for placing technology inside the data and collocation cabinets so
that it is easily accessible. The racks may be pulled out to their full length (400/600 mm).
OBJEDNACÍ KÓDY
ORDER CODES
Objednací kód
Order Code
Hloubka [mm]
Depth [mm]
Výška [U]
Height [U]
Nosnost [kg]
 Loading capacity [kg]
Barva
Colour
8A17.50/0005F 400 2 40 Černá / Black – RAL 9005
8A17.60/0005F 450 2 40 Černá / Black – RAL 9005
8A17.70/0005F 600 2 40 Černá / Black – RAL 9005
Pro další varianty kontaktujte naše obchodní oddělení. / For other variants, please, contact our sales department.y j
www.micos.cz PŘÍSLUŠENSTVÍ / ACCESSORIES A37
OBJEDNACÍ KÓDY
ORDER CODES
Objednací kód
Order Code
Název
Name
Popis
Description
Vhodné pro
Suitable for
Barva
Colour
8A62.55/0001F
Prostupy průchodkami
Cable inlets with bushingsgg
4 ks pryžové průchodky (ø50 mm)
4 rubber bushings (ø50 mm)gg
MSS, MKS, MNS, MDS Světlešedá / Light grey RAL 7035
8A62.58/0000F
Filtr prachový
Dust fi lter
2 ks mřížka + fi ltrační tkanina
2 screens + fi lter cloth
MSS, MKS, MNS, MDS -
8862.70/0000F
Prostupy kartáči
Brush cable inlets
2 ks kartáčů
2 brushes
MSS, MKS, MNS, MDS -
8620.90/0000F
Prostupy kartáči
Brush cable inlets
2 ks kartáčů
2 brushes
MBS -
Pro další varianty kontaktujte naše obchodní oddělení. / For other variants, please, contact our sales department.y j
PANEL ZADNÍ
REAR ENTRY PANEL
CZ  Panel zadní je určen k přívodu kabelů do stojanových skříní MSS, je opatřena jedním vylamovacím
prostupem (300 × 65 mm). Zadní výplň je určena pro skříně od velikosti 32U.
EN  The rear entry panel is designed for leading the cabling into the MSS stand data cabinets and it is
provided with one breakable inlet (300 × 65 mm). The rear entry panel is designed for cabinets of
the size of 32U upwards.
OBJEDNACÍ KÓDY
ORDER CODES
Objednací kód
Order Code
Výška [U]
Height [U]
Šířka [mm]
Width [mm]]
Barva
Colour
8872.39/10A1F 5 U 600 Světlešedá / Light grey RAL 7035g g y
8872.39/10B1F 5 U 800 Světlešedá / Light grey RAL 7035g g y
Pro další varianty kontaktujte naše obchodní oddělení. / For other variants, please, contact our sales department.y j
PROSTUPY
CABLE INLETS
PANELY PROSTUPOVÉ
INLET PANELS
CZ  Prostupové panely jsou určeny k vedení kabelů uvnitř datových a kolokačních skříní.
EN  The inlet panels are designed for leading cables inside the data and collocation cabinets.
OBJEDNACÍ KÓDY
ORDER CODES
Objednací kód
Order Code
Výška [U]
Height [U]
Popis
Description
Barva
Colour
8A04.06/1005F 1 Pryžová lemovka / Rubber edgingy g g Černá/ Black
8A04.02/1005F 1 Kartáčový prostup / Brush cable inletý p p Černá / Black
Pro další varianty kontaktujte naše obchodní oddělení. / For other variants, please, contact our sales department.y j
www.micos.czPŘÍSLUŠENSTVÍ / ACCESSORIESA38
VANA MONTÁŽNÍ 3U
3U MOUNTING SUBRACK
CZ Montážní vana je určena k uchycení nosníků zářezových modulů LSA nebo jiných prvků.
EN  The mounting subrack is designed for instalation of LSA slot-hole module mounting brackets or
other elements.
OBJEDNACÍ KÓDY
ORDER CODES
Objednací kód
Order Code
Velikost [U]
Size [U]
Popis
Description
8A79.50/0000F 3
4× plastové oko
y4 plastic eyesp yp y
8083.00/0000F 3
Tyčový profi l
Bar section
8299.10/0300
Nosník zářezových modulů LSA PLUS (15+1 pozice)
LSA PLUS slot-hole module mounting bracket (15+1 positions)g pg p
8299.80/0300
Nosník zářezových modulů SID-C (15+1 pozice)
SID-C slot-hole module mounting bracket (15+1 positions)g pg p
8299.80/0400
Nosník zářezových modulů SID-C (20+1 pozice)
SID-C slot-hole module mounting bracket (20+1 positions)g pg p
Pro další varianty kontaktujte naše obchodní oddělení. / For other variants, please, contact our sales department.y j
DRŽÁK NOSNÍKŮ
BRACKET FOR MOUNTING BRACKETS
CZ Držák nosníků je určen k montáži nosníků zářezových modulů LSA nebo jiných prvků.
EN  The bracket for mounting brackets is designed for mounting the LSA slot-hole module mounting
brackets or other elements.
OBJEDNACÍ KÓDY
ORDER CODES
Objednací kód
Order Code
Výška [U]
Height [U]
Balení
No. in one pack
8835.00/0000F 1 1
Pro další varianty kontaktujte naše obchodní oddělení. / For other variants, please, contact our sales department.y j
PANELY KONEKTOROVÉ
CONNECTOR PANELS
CZ  Konektorové panely jsou určeny k uchycení datových nebo optických konektorů do 19" nosných lišt.
EN  The connector panels are designed for fastening the data or optical connectors to 19" supporting bars.
OBJEDNACÍ KÓDY
ORDER CODES
Objednací kód
Order Code
Název
Name
Výška [U]
Height [U]
Konektory
Connectors
Barva
Colour
8A08.50/1005F
Panel konektorový 12× SC
Connector panel 12× SCpp
1 12× SC Černá / Black
8A08.60/M0A5F
Panel konektorový 24× ST
Connector panel 24× STpp
1 24× ST Černá / Black
8A08.51/1005F
Panel konektorový
Connector panelpp
1
Výměnné panely
Replaceable panelsp pp p
Černá / Black
Pro další varianty kontaktujte naše obchodní oddělení. / For other variants, please, contact our sales department.y j
www.micos.cz PŘÍSLUŠENSTVÍ / ACCESSORIES A39
ÚHELNÍKY
ANGLES
CZ Úhelníky slouží k podepření instalované technologie nebo ke zvýšení nosnosti polic.
EN  The angles support the installed technology and increase the loading capacity of the racks.
OBJEDNACÍ KÓDY
ORDER CODES
Objednací kód
Order Code
Název
Name
Balení
No. in one pack
Barva
Colour
8A50.00/0005F Úhelník 50 / Angle 50g 2 Černá / Black
8A03.10/4005F Úhelník 400 / Angle 400g 2 Černá / Black
Pro další varianty kontaktujte naše obchodní oddělení. / For other variants, please, contact our sales department.y j
POLICE ÚLOŽNÁ
STORAGE RACK
CZ Úložné police jsou určeny k uložení rezervy optických nebo datových kabelů.
EN  The storage racks hold the reserve of optical or data cables.
OBJEDNACÍ KÓDY
ORDER CODES
Objednací kód
Order Code
Název
Name
Výška [U]
Height [U]
Provedení
Design
Barva
Colour
8A04.00/0005F PKP 1U 1
Prostup s kartáči – s navijákem
Brush cable inlet – with a spoolpp
Černá / Black
8A05.00/0005F PP 1U 1
Prostup s lemovkou – s navijákem
Cable inlet with an edging – with a spoolg g pg g p
Černá / Black
8A67.50/0005F
úložný box
Storage Boxgg
1
Prostup s lemovkou
Cable inlet with an edgingg gg g
Černá / Black
8A67.75/0005F
úložný box
Storage Boxgg
2
Prostup s lemovkou
Cable inlet with an edgingg gg g
Černá / Black
Pro další varianty kontaktujte naše obchodní oddělení. / For other variants, please, contact our sales department.y j
PKP 1U
úložný box / Storage Box 1U
OBJEDNACÍ KÓDY
ORDER CODES
Objednací kód
Order Code
Výška [U]
Height [U]
Barva
Colour
8A63.00/0005F 2 Černá / Black
Pro další varianty kontaktujte naše obchodní oddělení. / For other variants, please, contact our sales department.y j
VANA MONTÁŽNÍ 2U
2U MOUNTING SUBRACK
CZ Montážní vana je určena k uchycení různých prvků technologie.
EN  The mounting subrack is designed for fastening various technological elements.
www.micos.czPŘÍSLUŠENSTVÍ / ACCESSORIESA40
OBJEDNACÍ KÓDY
ORDER CODES
Objednací kód
Order Code
Výška [U]
Height [U]
Barva
Colour
8A39.00/0105F 1 Černá / Black
8A39.00/0205F 2 Černá / Black
8A39.00/0305F 3 Černá / Black
Pro další varianty kontaktujte naše obchodní oddělení. / For other variants, please, contact our sales department.y j
PANELY ZASLEPOVACÍ
BLINDING PANELS
PŘÍVODY NAPÁJECÍ
POWER SUPPLY LEADS
OBJEDNACÍ KÓDY
ORDER CODES
Objednací kód
Order Code
Název
Name
Počet zásuvek
Number of sockets
Přepěťová ochrana
Over-voltage protection
VF fi ltr
HF screen
Napájecí kabel [m]
Power supply cable [m]
Instalace do lišt
Installation to rails
8A73.00/0005F
Přívod prodlužovací chráněný
Protected extension lead
5 Ano / Yes Ano / Yes 3 Ano / Yes
8A74.00/0005F
Přívod prodlužovací chráněný
Protected extension lead
5 Ano / Yes Ano / Yes 5 Ano / Yes
8A64.00/0005F
Přívod prodlužovací s vypínačem
Extension lead with switch
6 Ne / No Ne / No 5 Ne / No
8A65.30/0000F
Přívod prodlužovací bez vypínače
Extension lead without switch
6 Ne / No Ne / No 2 Ne / No
Pro další varianty kontaktujte naše obchodní oddělení. / For other variants, please, contact our sales department.y j
CZ  Pro napájení instalované technologie nabízíme celou řadu napájecích přívodů, chráněné/ nechráněné,
s různým typem zásuvek.
EN  For the power supply of the installed technology, we off er a series of power supply leads, protected/
unprotected, with diff erent types of sockets.
OBJEDNACÍ KÓDY
ORDER CODES
Objednací kód
Order Code
Popis
Description
8A12.40/1000F
Nosník, plastové oko 27 × 45 mm
yMounting bracket, plastic eye of 27 × 45 mmg p yg p y
8A12.50/1000F
Nosník, kovové oko 43 × 94 mm
yMounting bracket, metal eye of 43 × 94 mmg yg y
8A12.60/1000F
Nosník, pásek – suchý zip
Mounting bracket, strip – Velcrog pg p
Pro další varianty kontaktujte naše obchodní oddělení. / For other variants, please, contact our sales department.y j
PŘÍCHYTKY KABELOVÉ
CABLE CLIPS
CZ  Kabelové příchytky jsou určeny k vedení a uchycení optických a datových kabelů uvnitř datových
a kolokačních skříní.
EN  The cable clips are designed for leading and fastening optical and data cables inside the data and
collocation cabinets.
www.micos.cz PŘÍSLUŠENSTVÍ / ACCESSORIES A41
OBJEDNACÍ KÓDY
ORDER CODES
Objednací kód
Order Code
Výška [U]
Height [U]
Barva
Colour
8A30.00/0005DIN------- 3 Černá / Black
Pro další varianty kontaktujte naše obchodní oddělení. / For other variants, please, contact our sales department.y j
PANEL JISTIČOVÝ 3U
3U CIRCUIT BREAKER PANEL
CZ  Jističový panel je určen k montáži elektroinstalačních prvků na DIN lištu.
EN  The circuit breaker panel is designed for mounting electrical installation elements onto the DIN ribbon.
PANELY RANŽÍROVACÍ
RANGING PANELS
CZ Ranžírovací panely jsou určeny k vedení kabeláže uvnitř datových a kolokačních skříní.
EN  The ranging panels are designed for leading cables inside the data and collocation cabinets.
OBJEDNACÍ KÓDY
ORDER CODES
Objednací kód
Order Code
Název
Name
Výška [U]
Height [U]
Popis
Description
Barva
Colour
8A12.30/1005F
Ranžírovací panel 1U/PM
1U/PM ranging panelg g pg g p
1
5 ks plastové oko 27 × 45 mm
y5 plastic eyes of 27 × 45 mmp yp y
Černá / Black
8A12.20/1005F
Ranžírovací panel 1U/KV
1U/KV ranging panelg g pg g p
1
5 ks kovové oko 43 × 94 mm
y5 metal eyes of 43 × 94 mmyy
Černá / Black
8A58.00/0105F
Drátový žlab / Wire
channel
1
8A58.00/0205F
Drátový žlab / Wire
channel
2
Pro další varianty kontaktujte naše obchodní oddělení. / For other variants, please, contact our sales department.y j
SVĚTLO VÝSUVNÉ
PULL-OUT LIGHT
CZ  Výsuvné světlo slouží k osvětlení vnitřního prostoru datových a kolokačních skříní, usnadňuje ser-
visní zásahy na technologii. Světlo výsuvné je dodáváno včetně světelného zdroje a integrovaného
vypínače.
EN  The pull-out lights is lighting the interior of data and collocation networks, thus making the maintenance
of the technology easier. The pull-out lights are delivered including the source of light and integrated
switch.
OBJEDNACÍ KÓDY
ORDER CODES
Objednací kód
Order Code
Výška [U]
Height [U]
Napájení
Power supply
Barva
Colour
8A03.50/000F 1 AC 230V Šedá / Greyy
Pro další varianty kontaktujte naše obchodní oddělení. / For other variants, please, contact our sales department.y j
www.micos.czPŘÍSLUŠENSTVÍ / ACCESSORIESA42
OBJEDNACÍ KÓDY
ORDER CODES
Objednací kód
Order Code
Popis
Description
8872.48/0000F Kontakt dveří / Door contact (IP 67)
8872.49/0000F Kontakt dveří / Door contact (IP 20)
Pro další varianty kontaktujte naše obchodní oddělení. / For other variants, please, contact our sales department.y j
KONTAKT DVEŘÍ
DOOR CONTACT
CZ  Kontakt dveří je určen k montáži do datových a kolokačních skříní a umožňuje monitorování přístu-
pu k technologii nebo spínaní jiných elektrických prvků.
EN  The door contact is designed to be mounted into data and collocation cabinets, and it enables to
monitor the access to the technology or the switching of other electrical elements.
OBJEDNACÍ KÓDY
ORDER CODES
Objednací kód
Order Code
Popis
Description
8870.74/DR00F Můstek zemnící sada / Earthing bridge setg g
8870.74/0000F Můstek zemnící / Earthing bridge g gg g
8870.73/0000F Držák můstku / Bridge bracketgg
Pro další varianty kontaktujte naše obchodní oddělení. / For other variants, please, contact our sales department.y j
MŮSTEK ZEMNÍCÍ
EARTHING BRIDGE
CZ  Zemnící můstek může být použit jako rozšířený centrální zemnící bod datových a kolokačních skříní.
EN  The earthing bridge may be used as extended central earthing point of data and collocation cabinets.
OBJEDNACÍ KÓDY
ORDER CODES
Objednací kód
Order Code
Balení
No. in one pack
8821.50/0100F 2
Pro další varianty kontaktujte naše obchodní oddělení. / For other variants, please, contact our sales department.y j
REDUKCE ETSI NA 19"
19" ETSI ADAPTOR
CZ  Redukce umožňuje instalaci 19" technologie do rámu ETSI.
EN  This adaptor allow 19" technology to be installed into the ETSI frame.
MATERIÁL SPOJOVACÍ
CONNECTING MATERIAL
OBJEDNACÍ KÓDY
ORDER CODES
Objednací kód
Order Code
Název
Name
Popis
Description
8872.05/0000F Příbal spojovací MSS / MSS connecting packingp j g p g Pro spojení rámů MSS – sestava skříní / for connection frames of MSSp j
8872.12/B0A0F Držáky lišt / Bar brackets 600y Pro zvýšení tuhosti skříní MSS 600 × 600 / increase of the regidity of MSS and MKSý g y
8872.12/B0B0F Držáky lišt / Bar brackets 800y Pro zvýšení tuhosti skříní MSS 600 × 800 / increase of the regidity of MSS and MKSý g y
390100 Příbal 19" M5 / M5 packingp g Příbal montáž. materiálu M5 podložka plast – balení po 4 ks / 4× screw M5, washer, M5 nutp p p
8A62.78/0000F Příbal 19" M5 / M5 packingp g Příbal montáž. materiálu M5 podložka plast – balení po 20 ks / 20× screw M5, washer, M5 nutp p p
390200 Příbal 19" M6 / M5 packingp g Příbal montáž. materiálu M6 podložka plast – bal. po 4 ks / 4× screw M6, washer, M5 nutp p p
8A62.66/0000F Příbal 19" M6 / M5 packingp g Příbal montáž. materiálu M6 podložka plast – bal. po 20 ks /20× screw M6, washer, M5 nutp p p
Pro další varianty kontaktujte naše obchodní oddělení. / For other variants, please, contact our sales department.y j
www.micos.cz PŘÍSLUŠENSTVÍ / ACCESSORIES A43
OBJEDNACÍ KÓDY
ORDER CODES
Objednací kód
Order Code